



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2024

г. Вологда

№ 58

О внесении изменений в постановление Правительства области от 16 декабря 2013 года № 1314

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Положение о Департаменте экономического развития Вологодской области, утвержденное постановлением Правительства области от 16 декабря 2013 года № 1314, следующие изменения:

1.1 в пункте 1.5 раздела I слова «заместитель Губернатора области» заменить словами «председатель Правительства области»;

1.2 в пункте 4.3 раздела IV слова «заместителем Губернатора области» заменить словами «председателем Правительства области»;

1.3 в пункте 5.4 раздела V слова «заместителю Губернатора области» заменить словами «председателю Правительства области».

2. Департаменту экономического развития области (Е.А. Климанов) представить изменения в Положение о Департаменте экономического развития Вологодской области в Управление Федеральной налоговой службы по Вологодской области для государственной регистрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства области

А.М. Мордвинов